REFLECTOR CTSQ5Y
Características
Material
Terminado
Pantalla
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía
Certificación
Al
Negro
Cr
IP65
Soporte de Fijación
633*316*100 mm
55,000 Lm
6,500K
80°
100-277V~
500W
50/60Hz
5 - 1.80 A
-10 a 45 °C
5 Años de Garantía *
NOM
CTSQ5Y-500W
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
0
180
9090
1010
170170
2020
160160
3030
150150
4040
140140
5050
130130
6060
120120
7070
110110
8080
100100
43726
34981
26235
17490
8745
Average Diffuse Angle(50%): 80.9°
C0-C180 C90-C270 G5
Unit: cd  -180  -120  -60  0  60  120  180
0
8745
17490
26235
34981
43726
C0-C180 C90-C270 Unit: cd
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux: 55566.87 Lm
EEI: 0.13
Pupil Flux:  105389.94 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 216.80V
Power Factor: 0.9800
Current: 2.4500A
Frequency: 60.00Hz
Power: 518.50W
E�ciency: 107.17Lm/W
Energy E�ciency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 203.26 Plm/W
Radiant Power: 178.305 W
Pupil Factor (Kp): 1.897
CCT: Tc=6502K (duv=0.00814)
CRI: Ra= 83.8, avgR(1~14)= 76.7, avgR(1~15)= 76.6
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
0 x
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8
1.0m 17307.11/       1.70m / 2.27sq.m 34650.86lx
2.0m 4326.78/       3.40m / 9.07sq.m 8662.72lx
3.0m 1923.01/       5.10m / 20.40sq.m 3850.10lx
4.0m 1081.69/       6.80m / 36.27sq.m 2165.68lx
5.0m 692.28/       8.49m / 56.67sq.m 1386.03lx
6.0m 480.75/      10.19m / 81.60sq.m 962.52lx
8.0m 270.42/      13.59m / 145.08sq.m 541.42lx
9.0m 213.67/      15.29m / 183.61sq.m 427.79lx
10.0m 173.07/      16.99m / 226.68sq.m 346.51lx
12.0m 120.19/      20.39m / 326.42sq.m 240.63lx
Flux Out: 39231.80lm 10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vertical(m)
H
or
iz
on
ta
l(
m
)
172
34351568785910301202
1374
Mounting Height: 4.5m   Max Lux(100%): 1717.5 lx
( 10%): 171.7 lx
( 20%): 343.5 lx( 30%): 515.2 lx
( 40%): 687.0 lx( 50%): 858.7 lx
( 60%):1030.5 lx( 70%):1202.2 lx
( 80%):1374.0 lx